
Charytatywny Turniej – Festiwal w Piłce Siatkowej dla Bieszczadzkiego Stowarzyszenia 
na rzecz dzieci i młodzieŜy niepełnosprawnej „Promyk Nadziei” w Ustrzykach Dolnych  

Hala sportowo - widowiskowa, 22.01.2012 
 

22 stycznia br. w hali sportowo - widowiskowej przy ZSP Nr 1 w Ustrzykach Dolnych 
odbył się charytatywny Turniej-Festiwal w Piłce Siatkowej druŜyn męskich, który został 
rozegrany na rzecz Bieszczadzkiego Stowarzyszenia dzieci i młodzieŜy niepełnosprawnej 
„Promyk Nadziei” w Ustrzykach Dolnych. Łącznie na ten cel zebrano kwotę  1083zł.
 Organizatorami tej akcji byli nauczyciele, pracownicy i wolontariusze Zespołu Szkół 
Publicznych Nr1, hali sportowej oraz stowarzyszenia „Promyk Nadziei”, a takŜe osoby, które 
są zawsze gotowe bezinteresownie wspierać potrzebujących m.in.: p. Wacław Cetnar. 
 
Do „rywalizacji” w turnieju zgłosiły si ę trzy dru Ŝyny: 
- UKS „Orlik” Ustrzyki Dolne 
W składzie: Grzegorz Toporowski (kpt), Dawid Michałek, Dariusz Lenart, Daniel Szyjduk, 
Miłosz Kolbuch, Patryk Woźniak, Ignacy Domiszewski, Jakub Matusik, Mateusz Boczoń 
- „Oldboje” Arłamów 
W składzie: Andrzej Wawrzyniak (kpt), Daniel Szeremeta, Bogusław Postołowski, Tomasz 
Koss, Grzegorz Osiowy, Julian Mazur, Wacław Cetnar 
- „Biesy i Czady” Ustrzyki Dolne 
W składzie: Kamil Demkowski (kpt), Piotr OŜóg, Jacek Chudzik, Karol Ferenc, Jakub Sikora, 
Radosław Palmowski,  Piotr Kaszany, Jakub Cetnar, Jacek Szczęsny, Filip Fundanicz 

 
Do pierwszego meczu przystąpiły druŜyny ustrzyckich „orlików” z „Oldbojami” 

Arłamów. Spotkanie to zakończyło się zwycięstwem chłopców z  UKS „Orlik” 2:0. 
w kolejnej odsłonie spotkały się druŜyny: „Biesów i Czadów” z Ustrzyk i „Oldbojów” 
Arłamów. Ten mecz roztrzygli na swoją korzyść zawodnicy reprezentujący Arłamów 
wygrywając 2:0. W trzecim spotkaniu i chyba najbardziej zaciętym rywalizowały ze sobą 
zespoły UKS „Orlik” oraz „ Biesy i Czady” z Ustrzyk Dolnych. Do ostatniego punktu trwała 
wyrównana walka, która w końcowej odsłonie zakończyła się zwycięstwem ustrzyckich 
„orlików” wynikiem 2:1. Tak więc ostatecznie pierwsze miejsce zajęli chłopcy 
z Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orlik”, drugie – „Oldboje” Arłamów, a trzecie „Biesy 
i Czady” z Ustrzyk Dolnych. 

W przerwach miedzy setami i meczami imprezę uatrakcyjniały występy solistek ZSP 
Nr1 w Ustrzykach Dolnych m. in.: ElŜbiety Koc, Karoliny Cyroń, Martyny Lewek, Marysi 
Pilch, którymi opiekują się p. Janina Malicka i p. Urszula Andruch oraz zespołów tanecznych 
Ustrzyckiego Domu Kultury prowadzonych przez p. Joannę Drozd: Nemezis gimnazjum, 
Nemezis 2(junior), Nemezis3. 
Dodatkowo przeprowadzona została loteria fantowa, a takŜe moŜna było nabyć prace 
plastyczne wykonane przez wychowanków stowarzyszenia oraz uczniów ZSP Nr1 
w Ustrzykach Dolnych. 
Na zakończenie imprezy Prezes  Stowarzyszenia „Promyk Nadziei” p. ElŜbieta 
Granatowska oraz  Dyrektor ZSP Nr 1 p. Krystyna Jasińska wręczyły pamiątkowe 
dyplomy uczestnictwa w tej wspaniałej akcji. Ponadto podziękowały wszystkim 
zaangaŜowanym w organizację i przeprowadzenie turnieju oraz zaprosiły na kolejne tego typu 
imprezy, które są planowane w jeszcze w tym roku szkolnym. RównieŜ 
podziękowania naleŜą się prowadzącemu turniej p. Wojciechowi Kulpińskiemu, 
kierownikowi  hali  p. Marcinowi Budzykowi za udostępnienie tego wspaniałego obiektu dla 
grających i bardzo  licznie zgromadzonych kibiców oraz wolontariuszom z ZSP NR1  za 
pomoc w przeprowadzeniu imprezy.  
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